
     
  Дума Качканарского городского округа  

седьмого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

22.04.2020 г. № 32    
 

 

           О внесении дополнений в решение Думы Качканарского городского 

округа от 19.04.2017 № 29 «Об утверждении ставок арендной платы за 

земли, находящиеся в собственности Качканарского городского округа» 
 

 

 

  В целях упорядочивания и приведения к единообразию видов 

разрешенного использования земельных участков при исчислении арендной 

платы, руководствуясь статьей 65 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Уставом Качканарского городского округа, в соответствии с Положением о 

порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках 

внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Качканарского 

городского округа, утвержденным решением Думы Качканарского городского 

округа 20.04.2016 № 28, Дума Качканарского городского округа 

          

РЕШИЛА: 

 
 

 1. Внести дополнения в Приложение № 1 «Ставки арендной платы за 

земли, находящиеся в собственности Качканарского городского округа», 

решения Думы Качканарского городского округа от 19.04.2017 № 29 (ред. от 

20.03.2019) «Об утверждении ставок арендной платы за земли, находящиеся в 

собственности Качканарского городского округа», пункт 1.1. следующего 

содержания: 

№ 

п/п 

Наименование разрешенного использования земель Ставка  

арендной 

платы 

1.1 Земельные участки для сельскохозяйственного 

использования 

0,5 

  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети «Интернет». 

 3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 



официального опубликования.  

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Ю.Н. Бячков 

Глава Качканарского городского 

округа 

 

____________ А.А. Ярославцев 

                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                          


